
Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение  

"Фельдшерский колледж"  
 

ПРИКАЗ  
 
 

21.08.2017        323/с 
     

 
 

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ; Приказа Министерства образования и науки России от 23 января 2014 
года № 36 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования»; Приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 30 декабря 2013 года № 1422; Правил 
приема в СПб ГБПОУ "Фельдшерский колледж" на 2017 - 2018 учебный год, протокола 
Приемной комиссии СПб ГБПОУ "Фельдшерский колледж № 12 от 21 августа 2017 года   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс на специальность 34.02.01 Сестринское дело (на базе 

основного общего образования, очная форма обучения, бюджетная основа) лиц, 
успешно прошедших вступительные испытания 
 

№ № дела Фамилия Имя Отчество 

1.  208 с/д-9 Алимова Амина Бакировна 
2.  294 с/д-9 Антонова Анастасия Игоревна 
3.  32 с/д-9 Арзамасцева Елизавета Алексеевна 
4.  241 с/д-9 Артамонов Александр Алексеевич 
5.  51 с/д-9 Арутюнов Тимофей Сергеевич 
6.  40 с/д-9 Афлитонова Алла Равиртовна 
7.  140 с/д-9 Бакланова Вероника Алексеевна 
8.  254 с/д-9 Балочкина Елена Алексеевна 
9.  167 с/д-9 Бевзюк Яна   
10.  305 с/д-9 Беккелдиева Бактыгул Куванычовна 
11.  20 с/д-9 Белова Елизавета Михайловна 
12.  297 с/д-9 Белоусова Наталья Александровна 
13.  199 с/д-9 Берлиба Марина Васильевна 
14.  129 с/д-9 Бессонов Игорь Александрович 
15.  220 с/д-9 Бобкова Ева Владиславовна 
16.  137 с/д-9  Богданова Полина Павловна 
17.  116 с/д-9 Бойцова Дарья Дмитриевна 
18.  88 с/д-9 Бондарь Светлана Константиновна 
19.  238 с/д-9 Боровикова Ангелина Ивановна 
20.  64 с/д-9 Буланкина Нина Эдуардовна 
21.  193 с/д-9 Бывшева Евгения Леонидовна 
22.  60 с/д-9 Быстров Иван Александрович 



23.  142 с/д-9 Васильев Александр Алексеевич 
24.  46 с/д-9 Веселова Кристина Алексеевна 
25.  93 с/д-9 Вишнякова Людмила Александровна 
26.  145 с/д-9 Владимирова Марианна Владимировна 
27.  102 с/д-9 Власова Анастасия Игоревна 
28.  80 с/д-9 Войт Владимир Андреевич 
29.  298 с/д-9 Волков Даниил Кириллович 
30.  155 с/д-9 Воробьева Алисия Алексеевна 
31.  190 с/д-9 Воскресенская Ульяна Алексеевна 
32.  277 с/д-9 Гавриков Иван Александрович 
33.  299 с/д-9 Гаджиева Алмаз Сабировна 
34.  160 с/д-9 Герейханова Оксана Фармановна 
35.  37 с/д-9 Гордеев Даниил Алексеевич 
36.  239 с/д-9 Гордиенко Валерия Павловна 
37.  122 с/д-9 Горшкова Дарья Александровна 
38.  12 с/д-9 Григорьева Татьяна Борисовна 
39.  172 с/д-9 Гринченко Евгений Денисович 
40.  157 с/д-9 Громова Алина Алексеевна 
41.  72 с/д-9 Груздева Анна Михайловна 
42.  50 с/д-9 Грузов Тимофей Игоревич 
43.  91 с/д-9 Дворникова Екатерина Николаевна 
44.  99 с/д-9 Дементьев Родион Алексеевич 
45.  194 с/д-9 Долженко Елизавета Вадимовна 
46.  30 с/д-9 Дрожжина Виктория Павловна 
47.  119 с/д-9 Дроздова Софья Александровна 
48.  146 с/д-9 Дуброва Екатерина Алексеевна 
49.  3 с/д-9 Дугина Дарья Андреевна 
50.  94 с/д-9 Елизарова Лидия Аркадьевна 
51.  206 с/д-9 Еремина Анна Вадимовна 
52.  163 с/д-9  Ефимов Даниил Владимирович 
53.  56 с/д-9 Жилкина Ангелина Сергеевна 
54.  166 с/д-9 Жукова Диана Владимировна 
55.  9 с/д-9 Завьялова Владислава Станиславовна 
56.  27 с/д-9 Зайцева Анастасия Владимировна 
57.  177 с/д-9 Захаров Павел Алексеевич 
58.  139 с/д-9 Знобищева Анастасия Максимовна 
59.  11 с/д-9 Ибрагимова Алия Марселевна 
60.  10 с/д-9 Ибрагимова Фатима Фазиль кызы 
61.  133 с/д-9 Иванов Марк Викторович 
62.  295 с/д-9 Иванова Александра Дмитриевна 
63.  310 с/д-9 Иванова Татьяна Борисовна 
64.  178 с/д-9 Иванова Анастасия  Викторовна 
65.  237 с/д-9  Иксарь Наталья Вячеславовна 
66.  195 с/д-9 Исаев Михаил Алексеевич 
67.  8 с/д-9 Кадыров Нодирбек Бохадырович 
68.  81 с/д-9 Камольдинова Рината Рамильевна 



69.  63 с/д-9 Карпошевич Инна Валентиновна 
70.  16 с/д-9 Кашкарова Анастасия Михайловна 
71.  221 с/д-9 Кириенко Анастасия Александровна 
72.  76 с/д-9 Кириллов Никита Игоревич 
73.  212 с/д-9 Кирьянова Ангелина Эдуардовна 
74.  68 с/д-9 Коваленко Альвина Игоревна 
75.  112 с/д-9 Кольцова Маргарита Сергеевна 
76.  319 с/д-9 Комарова Ксения Станиславовна 
77.  148 с/д-9 Кононова Зоя Игоревна 
78.  86 с/д-9 Крутых Дарья Антоновна 
79.  325 с/д-9 Кузнецова Виктория Максимовна 
80.  71 с/д-9 Кукленок Мария Сергеевна 
81.  109 с/д-9 Курепина Екатерина Станиславовна 
82.  135 с/д-9 Куриленко Оксана Николаевна 
83.  184 с/д-9 Курылева Ксения Алексеевна 
84.  291 с/д-9 Лаврентьева Ирина Александровна 
85.  49 с/д-9 Лавринова Софья Тимофеевна 
86.  255 с/д-9 Левашова Илона Сергеевна 
87.  331 с/д-9 Лемеш Олеся Александровна 
88.  74 с/д-9 Лисовая Анастасия Петровна 
89.  7 с/д-9 Литвинова Нина Тарасовна 
90.  92 с/д-9 Лифанова Анастасия Николаевна 
91.  265 с/д-9 Лупина Дарина Марковна 
92.  233 с/д-9 Лущенкова Виктория Александровна 
93.  108 с/д-9 Любомиров Никита Денисович 
94.  43 с/д-9 Майорова Анастасия Владимировна 
95.  327 с/д-9 Макарова Александра Сергеевна 
96.  22 с/д-9 Максимова Анастасия Никитична 
97.  312 с/д-9 Максимова Алена Викторовна 
98.  332 с/д-9 Малхасян Артур Мгерович 
99.  301 с/д-9 Марина Ксения Игоревна 
100.  343 с/д-9 Мартинен Ксения Алексеевна 
101.  209 с/д-9 Матвеева Алина Михайловна 
102.  106 с/д-9 Матвиенко Маргарита Юрьевна 
103.  304 с/д-9 Мелеева Ульяна Артуровна 
104.  346 с/д-9 Мельникова Александра Витальевна 
105.  198 с/д-9 Мирсаидова Мадинабону Илхом кизи 
106.  275 с/д-9 Мисайловская Ольга Владимировна 
107.  132 с/д-9 Митьков Егор Геннадьевич 
108.  90 с/д-9 Михайлов Семен Александрович 
109.  280 с/д-9 Мишурина Анжелина Андреевна 
110.  274 с/д-9  Мнекин Иннокентий Филиппович 
111.  26 с/д-9 Мулык Никита Анатольевич 
112.  110 с/д-9 Мусин Сергей Дмитриевич 
113.  300 с/д-9 Муслимова Минаханум Гаджибалаевна 
114.  103 с/д-9 Мустафина Алина Раилевна 



115.  183 с/д-9 Набиева Сахипат Мусаевна 
116.  169 с/д-9 Насибов Алишер Дилшодович 
117.  29 с/д-9 Немеляйнен Карина Валерьевна 
118.  244 с/д-9 Нечаева Дарья Алексеевна 
119.  84 с/д-9 Никифоров Анатолий Николаевич 
120.  162 с/д-9 Никифорова Наталья Игоревна 
121.  340 с/д-9 Никонов Евгений Максимович 
122.  5 с/д-9 Носкова Ольга Владимировна 
123.  216 с/д-9 Окуловская Ульяна Олеговна 
124.  120 с/д-9 Оленёва Татьяна Анатольевна 
125.  251 с/д-9 Олиниченко Виктория Константиновна 
126.  45 с/д-9 Орехова Вероника Вячеславовна 
127.  293 с/д-9 Орлова Валерия Геннадьевна 
128.  147 с/д-9 Осипова Ирина Дмитриевна 
129.  350 с/д-9 Охрименко Артём Анатольевич 
130.  207 с/д-9 Панасевич Вероника Владимировна 
131.  173 с/д-9 Парамонова Дарья Сергеевна 
132.  38 с/д-9 Певнев Александр Олегович 
133.  192 с/д-9 Перова Василиса Юрьевна 
134.  248 с/д-9 Перцева Элина Игоревна 
135.  24 с/д-9 Пискунова Елизавета Александровна 
136.  337 с/д-9 Поморцева Юлия Алексеевна 
137.  96 с/д-9 Преснякова Александра Витальевна 
138.  105 с/д-9 Прокопишина Юлия Александровна 
139.  66 с/д-9 Прохорова Анастасия Юрьевна 
140.  70 с/д-9 Пшеничникова Анастасия Васильевна 
141.  269 с/д-9 Радаева Диана Евгеньевна 
142.  262 с/д-9 Радченко Ульяна Евгеньевна 
143.  211 с/д-9 Решетникова Виктория Максимовна 
144.  258 с/д-9  Ряднова Александра Сергеевна 
145.  95 с/д-9 Савастьянова Мария Юрьевна 
146.  126 с/д-9 Савельев Никита Сергеевич 
147.  14 с/д-9 Садиоков Сергей Игоревич 
148.  101 с/д-9 Садыхова Нурана Зияд кызы 
149.  334 с/д-9 Самошина Мария Вадимовна 
150.  138 с/д-9 Сапожникова Валерия Артемовна 
151.  131 с/д-9 Селюгина Екатерина Дмитриевна 
152.  57 с/д-9 Семенов Михаил Михайлович 
153.  150 с/д-9 Симан Елена Валерьевна 
154.  143 с/д-9 Симонова Полина Дмитриевна 
155.  54 с/д-9 Ситина Янина Артёмовна 
156.  33 с/д-9 Ситова Надежда Юрьевна 
157.  118 с/д-9 Смильская Кристина Геннадьевна 
158.  28 с/д-9 Соколова Алина Алексеевна 
159.  215 с/д-9 Соколова Анастасия Григорьевна 
160.  117 с/д-9 Софрина Лидия Николаевна 



161.  47 с/д-9 Спесивцев Степан Дмитриевич 
162.  288 с/д-9 Степанова Светлана Юрьевна 
163.  123 с/д-9 Степанова Алина Викторовна 
164.  253 с/д-9 Стома Анна Валерьевна 
165.  180 с/д-9 Стрекаловская Елена Евгеньевна 
166.  69 с/д-9 Стяжкина Юлия Андреевна 
167.  272 с/д-9 Сугоняка Валерия Викторовна 
168.  159 с/д-9 Суржикова Елизавета Михайловна 
169.  115 с/д-9  Суханова Валерия Сергеевна 
170.  34 с/д-9 Сухих Юлия Вадимовна 
171.  268 с/д-9 Тайгибова Меседо Шариповна 
172.  256 с/д-9 Таран Юлия Алексеевна 
173.  345 с/д-9 Таукина Варвара Вадимовна 
174.  287 с/д-9 Томилин Николай Алексеевич 
175.  175 с/д-9 Трофимович Руслан Сергеевич 
176.  318 с/д-9 Ульянова Юлия Дмитриевна 
177.  338 с/д-9 Фаленкова Надежда Константиновна 
178.  83 с/д-9 Федоришина Ангелина Ивановна 
179.  77 с/д-9 Федотенко Иван Андреевич 
180.  48 с/д-9 Федотова Кристина Сергеевна 
181.  326 с/д-9 Феничева Ксения Александровна 
182.  174 с/д-9 Фролова Яна Алексеевна 
183.  250 с/д-9 Хамидов Джахонгир Мукимович 
184.  236 с/д-9 Харчилава Милана Мирсамедовна 
185.  271 с/д-9 Хворостова Любовь Игоревна 
186.  349 с/д-9 Хвостова Юлия Андреевна 
187.  329 с/д-9 Царев Денис Анатольевич 
188.  259 с/д-9 Царева Василиса Владимировна 
189.  225 с/д-9 Черницына Дарья Максимовна 
190.  231 с/д-9 Черняйкина Дарья Дмитриевна 
191.  246 с/д-9 Чиненов Даниил Алексеевич 
192.  87 с/д-9 Шамшова Анна Николаевна 
193.  25 с/д-9 Шандренко Александр Иванович 
194.  111 с/д-9 Шаркин Илья Витальевич 
195.  153 с/д-9 Шевцова Елизавета Павловна 
196.  226 с/д-9 Шепшук Валерия Витальевна 
197.  189 с/д-9 Шестаков Кирилл Алексеевич 
198.  179 с/д-9 Шкиперский Данила Владиславович 
199.  136 с/д-9 Шукуров Ислом Илхомович 
200.  42 с/д-9 Шуленин Никита Алексеевич 
201.  323 с/д-9 Щегельская Людмила Романовна 
202.  125 с/д-9 Щеголев Руслан Сергеевич 
203.  347 с/д-9 Щербак Полина Александровна 
204.  247 с/д-9 Щербакова Сабрина Гуловна 
205.  307 с/д-9 Щома Ангелина Павловна 
206.  243 с/д-9 Юрьев Даниил Сергеевич 



207.  39 с/д-9 Юсупова Арина Олеговна 
208.  75 с/д-9 Яколина Юлия Викторовна 
209.  21 с/д-9 Яреско Алина Сергеевна 
210.  315 с/д-9 Аверьянова Александра Сергеевна 

 
 

 

2. Сформировать группы по специальности 34.02.01 Сестринское дело 
 

группа 111 
 

1.  241 с/д-9 Артамонов Александр Алексеевич 
2.  51 с/д-9 Арутюнов Тимофей Сергеевич 
3.  167 с/д-9 Бевзюк Яна   
4.  155 с/д-9 Воробьева Алисия Алексеевна 
5.  190 с/д-9 Воскресенская Ульяна Алексеевна 
6.  72 с/д-9 Груздева Анна Михайловна 
7.  206 с/д-9 Еремина Анна Вадимовна 
8.  166 с/д-9 Жукова Диана Владимировна 
9.  11 с/д-9 Ибрагимова Алия Марселевна 
10.  221 с/д-9 Кириенко Анастасия Александровна 
11.  76 с/д-9 Кириллов Никита Игоревич 
12.  86 с/д-9 Крутых Дарья Антоновна 
13.  325 с/д-9 Кузнецова Виктория Максимовна 
14.  291 с/д-9 Лаврентьева Ирина Александровна 
15.  332 с/д-9 Малхасян Артур Мгерович 
16.  29 с/д-9 Немеляйнен Карина Валерьевна 
17.  340 с/д-9 Никонов Евгений Максимович 
18.  147 с/д-9 Осипова Ирина Дмитриевна 
19.  192 с/д-9 Перова Василиса Юрьевна 
20.  24 с/д-9 Пискунова Елизавета Александровна 
21.  96 с/д-9 Преснякова Александра Витальевна 
22.  258 с/д-9 Ряднова Александра Сергеевна 
23.  95 с/д-9 Савастьянова Мария Юрьевна 
24.  14 с/д-9 Садиоков Сергей Игоревич 
25.  256 с/д-9 Таран Юлия Алексеевна 
26.  175 с/д-9 Трофимович Руслан Сергеевич 
27.  338 с/д-9 Фаленкова Надежда Константиновна 
28.  83 с/д-9  Федоришина Ангелина Ивановна 
29.  250 с/д-9 Хамидов Джахонгир Мукимович 
30.  231 с/д-9 Черняйкина Дарья Дмитриевна 
31.  87 с/д-9 Шамшова Анна Николаевна 
32.  111 с/д-9 Шаркин Илья Витальевич 
33.  323 с/д-9 Щегельская Людмила Романовна 
34.  247 с/д-9 Щербакова Сабрина Гуловна 
35.  75 с/д-9 Яколина Юлия Викторовна 

 
 

 
 
 
 



группа 112 
 

1.  254 с/д-9 Балочкина Елена Алексеевна 
2.  46 с/д-9 Веселова Кристина Алексеевна 
3.  298 с/д-9 Волков Даниил Кириллович 
4.  12 с/д-9  Григорьева Татьяна Борисовна 
5.  99 с/д-9 Дементьев Родион Алексеевич 
6.  119 с/д-9 Дроздова Софья Александровна 
7.  94 с/д-9 Елизарова Лидия Аркадьевна 
8.  139 с/д-9 Знобищева Анастасия Максимовна 
9.  310 с/д-9 Иванова Татьяна Борисовна 
10.  71 с/д-9 Кукленок Мария Сергеевна 
11.  49 с/д-9 Лавринова Софья Тимофеевна 
12.  255 с/д-9 Левашова Илона Сергеевна 
13.  233 с/д-9 Лущенкова Виктория Александровна 
14.  22 с/д-9 Максимова Анастасия Никитична 
15.  312 с/д-9 Максимова Алена Викторовна 
16.  132 с/д-9 Митьков Егор Геннадьевич 
17.  90 с/д-9 Михайлов Семен Александрович 
18.  280 с/д-9 Мишурина Анжелина Андреевна 
19.  274 с/д-9 Мнекин Иннокентий Филиппович 
20.  183 с/д-9 Набиева Сахипат Мусаевна 
21.  244 с/д-9 Нечаева Дарья Алексеевна 
22.  120 с/д-9 Оленёва Татьяна Анатольевна 
23.  337 с/д-9  Поморцева Юлия Алексеевна 
24.  211 с/д-9 Решетникова Виктория Максимовна 
25.  126 с/д-9 Савельев Никита Сергеевич 
26.  138 с/д-9 Сапожникова Валерия Артемовна 
27.  57 с/д-9 Семенов Михаил Михайлович 
28.  150 с/д-9 Симан Елена Валерьевна 
29.  33 с/д-9 Ситова Надежда Юрьевна 
30.  28 с/д-9 Соколова Алина Алексеевна 
31.  117 с/д-9 Софрина Лидия Николаевна 
32.  47 с/д-9 Спесивцев Степан Дмитриевич 
33.  345 с/д-9 Таукина Варвара Вадимовна 
34.  287 с/д-9 Томилин Николай Алексеевич 
35.  48 с/д-9 Федотова Кристина Сергеевна 

 
 

группа 113 
 

№ № дела Фамилия Имя Отчество 
1.  294 с/д-9 Антонова Анастасия Игоревна 
2.  32 с/д-9 Арзамасцева Елизавета Алексеевна 
3.  20 с/д-9 Белова Елизавета Михайловна 
4.  129 с/д-9 Бессонов Игорь Александрович 
5.  220 с/д-9 Бобкова Ева Владиславовна 
6.  116 с/д-9 Бойцова Дарья Дмитриевна 
7.  145 с/д-9 Владимирова Марианна Владимировна 
8.  299 с/д-9 Гаджиева Алмаз Сабировна 
9.  56 с/д-9 Жилкина Ангелина Сергеевна 



10.  177 с/д-9 Захаров Павел Алексеевич 
11.  178 с/д-9 Иванова Анастасия  Викторовна 
12.  237 с/д-9 Иксарь Наталья Вячеславовна 
13.  112 с/д-9 Кольцова Маргарита Сергеевна 
14.  319 с/д-9 Комарова Ксения Станиславовна 
15.  74 с/д-9 Лисовая Анастасия Петровна 
16.  92 с/д-9 Лифанова Анастасия Николаевна 
17.  327 с/д-9 Макарова Александра Сергеевна 
18.  209 с/д-9 Матвеева Алина Михайловна 
19.  346 с/д-9 Мельникова Александра Витальевна 
20.  103 с/д-9 Мустафина Алина Раилевна 
21.  84 с/д-9 Никифоров Анатолий Николаевич 
22.  45 с/д-9 Орехова Вероника Вячеславовна 
23.  262 с/д-9 Радченко Ульяна Евгеньевна 
24.  131 с/д-9 Селюгина Екатерина Дмитриевна 
25.  118 с/д-9 Смильская Кристина Геннадьевна 
26.  215 с/д-9 Соколова Анастасия Григорьевна 
27.  123 с/д-9 Степанова Алина Викторовна 
28.  69 с/д-9 Стяжкина Юлия Андреевна 
29.  115 с/д-9 Суханова Валерия Сергеевна 
30.  236 с/д-9 Харчилава Милана Мирсамедовна 
31.  153 с/д-9 Шевцова Елизавета Павловна 
32.  136 с/д-9 Шукуров Ислом Илхомович 
33.  42 с/д-9 Шуленин Никита Алексеевич 
34.  307 с/д-9 Щома Ангелина Павловна 
35.  39 с/д-9 Юсупова Арина Олеговна 

 
группа 114 

 
1.  199 с/д-9 Берлиба Марина Васильевна 
2.  88 с/д-9 Бондарь Светлана Константиновна 
3.  193 с/д-9 Бывшева Евгения Леонидовна 
4.  60 с/д-9 Быстров Иван Александрович 
5.  80 с/д-9 Войт Владимир Андреевич 
6.  160 с/д-9 Герейханова Оксана Фармановна 
7.  239 с/д-9 Гордиенко Валерия Павловна 
8.  157 с/д-9 Громова Алина Алексеевна 
9.  50 с/д-9 Грузов Тимофей Игоревич 
10.  91 с/д-9 Дворникова Екатерина Николаевна 
11.  194 с/д-9 Долженко Елизавета Вадимовна 
12.  146 с/д-9 Дуброва Екатерина Алексеевна 
13.  16 с/д-9 Кашкарова Анастасия Михайловна 
14.  212 с/д-9 Кирьянова Ангелина Эдуардовна 
15.  148 с/д-9 Кононова Зоя Игоревна 
16.  265 с/д-9 Лупина Дарина Марковна 
17.  108 с/д-9 Любомиров Никита Денисович 
18.  300 с/д-9 Муслимова Минаханум Гаджибалаевна 
19.  216 с/д-9 Окуловская Ульяна Олеговна 
20.  350 с/д-9 Охрименко Артём Анатольевич 
21.  248 с/д-9 Перцева Элина Игоревна 
22.  70 с/д-9 Пшеничникова Анастасия Васильевна 



23.  101 с/д-9 Садыхова Нурана Зияд кызы 
24.  54 с/д-9 Ситина Янина Артёмовна 
25.  34 с/д-9 Сухих Юлия Вадимовна 
26.  268 с/д-9 Тайгибова Меседо Шариповна 
27.  77 с/д-9 Федотенко Иван Андреевич 
28.  271 с/д-9 Хворостова Любовь Игоревна 
29.  329 с/д-9 Царев Денис Анатольевич 
30.  246 с/д-9 Чиненов Даниил Алексеевич 
31.  25 с/д-9 Шандренко Александр Иванович 
32.  226 с/д-9 Шепшук Валерия Витальевна 
33.  179 с/д-9 Шкиперский Данила Владиславович 
34.  125 с/д-9 Щеголев Руслан Сергеевич 
35.  21 с/д-9 Яреско Алина Сергеевна 

 
 

группа 115 
 

1.  208 с/д-9 Алимова Амина Бакировна 
2.  40 с/д-9 Афлитонова Алла Равиртовна 
3.  140 с/д-9 Бакланова Вероника Алексеевна 
4.  305 с/д-9 Беккелдиева Бактыгул Куванычовна 
5.  137 с/д-9 Богданова Полина Павловна 
6.  64 с/д-9 Буланкина Нина Эдуардовна 
7.  142 с/д-9 Васильев Александр Алексеевич 
8.  102 с/д-9 Власова Анастасия Игоревна 
9.  122 с/д-9 Горшкова Дарья Александровна 
10.  172 с/д-9 Гринченко Евгений Денисович 
11.  3 с/д-9 Дугина Дарья Андреевна 
12.  163 с/д-9 Ефимов Даниил Владимирович 
13.  9 с/д-9 Завьялова Владислава Станиславовна 
14.  10 с/д-9 Ибрагимова Фатима Фазиль кызы 
15.  133 с/д-9 Иванов Марк Викторович 
16.  195 с/д-9 Исаев Михаил Алексеевич 
17.  109 с/д-9 Курепина Екатерина Станиславовна 
18.  331 с/д-9 Лемеш Олеся Александровна 
19.  7 с/д-9 Литвинова Нина Тарасовна 
20.  301 с/д-9 Марина Ксения Игоревна 
21.  343 с/д-9 Мартинен Ксения Алексеевна 
22.  106 с/д-9 Матвиенко Маргарита Юрьевна 
23.  110 с/д-9 Мусин Сергей Дмитриевич 
24.  162 с/д-9 Никифорова Наталья Игоревна 
25.  251 с/д-9 Олиниченко Виктория Константиновна 
26.  207 с/д-9 Панасевич Вероника Владимировна 
27.  38 с/д-9 Певнев Александр Олегович 
28.  66 с/д-9 Прохорова Анастасия Юрьевна 
29.  334 с/д-9 Самошина Мария Вадимовна 
30.  253 с/д-9 Стома Анна Валерьевна 
31.  318 с/д-9 Ульянова Юлия Дмитриевна 
32.  174 с/д-9 Фролова Яна Алексеевна 
33.  348 с/д-9 Хвостова Юлия Андреевна 
34.  189 с/д-9 Шестаков Кирилл Алексеевич 



35.  347 с/д-9 Щербак Полина Александровна 
 
 

группа 116 
 

1.  315 с/д-9 Аверьянова Александра Сергеевна 
2.  297 с/д-9 Белоусова Наталья Александровна 
3.  238 с/д-9 Боровикова Ангелина Ивановна 
4.  93 с/д-9 Вишнякова Людмила Александровна 
5.  277 с/д-9 Гавриков Иван Александрович 
6.  37 с/д-9 Гордеев Даниил Алексеевич 
7.  30 с/д-9 Дрожжина Виктория Павловна 
8.  27 с/д-9 Зайцева Анастасия Владимировна 
9.  295 с/д-9 Иванова Александра Дмитриевна 
10.  8 с/д-9 Кадыров Нодирбек Бохадырович 
11.  81 с/д-9 Камольдинова Рината Рамильевна 
12.  63 с/д-9 Карпошевич Инна Валентиновна 
13.  68 с/д-9 Коваленко Альвина Игоревна 
14.  135 с/д-9 Куриленко Оксана Николаевна 
15.  184 с/д-9 Курылева Ксения Алексеевна 
16.  43 с/д-9  Майорова Анастасия Владимировна 
17.  304 с/д-9 Мелеева Ульяна Артуровна 
18.  198 с/д-9 Мирсаидова Мадинабону Илхом кизи 
19.  275 с/д-9 Мисайловская Ольга Владимировна 
20.  26 с/д-9 Мулык Никита Анатольевич 
21.  169 с/д-9 Насибов Алишер Дилшодович 
22.  5 с/д-9 Носкова Ольга Владимировна 
23.  293 с/д-9 Орлова Валерия Геннадьевна 
24.  173 с/д-9 Парамонова Дарья Сергеевна 
25.  105 с/д-9 Прокопишина Юлия Александровна 
26.  269 с/д-9 Радаева Диана Евгеньевна 
27.  143 с/д-9 Симонова Полина Дмитриевна 
28.  288 с/д-9 Степанова Светлана Юрьевна 
29.  180 с/д-9 Стрекаловская Елена Евгеньевна 
30.  272 с/д-9 Сугоняка Валерия Викторовна 
31.  159 с/д-9 Суржикова Елизавета Михайловна 
32.  326 с/д-9  Феничева Ксения Александровна 
33.  259 с/д-9 Царева Василиса Владимировна 
34.  225 с/д-9 Черницына Дарья Максимовна 
35.  243 с/д-9 Юрьев Даниил Сергеевич 

 
 

Директор   Г.Н. Котова 
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